

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Øster Snede Holding ApS

Lindvedvej 10, Ø Snede

8723 Løsning

CVR-nr. 21 61 32 82

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/11 2021

Henry Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øster Snede Holding ApS
Lindvedvej 10, Ø Snede
8723 Løsning

CVR-nr.: 21 61 32 82
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henry Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje fast ejendom samt aktier og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 18.856, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.781.806.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		134.262	114.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(157.375)</u>	<u>(157.372)</u>
Resultat før finansielle poster		(23.113)	(42.525)
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.061)</u>	<u>(848)</u>
Resultat før skat		(24.174)	(43.373)
Skat af årets resultat	3	<u>5.318</u>	<u>9.533</u>
Årets resultat		<u>(18.856)</u>	<u>(33.840)</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>(131.856)</u>	<u>(144.440)</u>
		<u>(18.856)</u>	<u>(33.840)</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.609.995	4.767.370
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.609.995</u>	<u>4.767.370</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.609.995</u>	<u>4.767.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.525	72.700
Udskudt skatteaktiv	5	<u>18.629</u>	<u>13.311</u>
Tilgodehavender		<u>73.154</u>	<u>86.011</u>
Likvide beholdninger		<u>160.676</u>	<u>156.548</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>233.830</u>	<u>242.559</u>
Aktiver i alt		<u>4.843.825</u>	<u>5.009.929</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.668.806	3.800.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>4.781.806</u>	<u>4.911.261</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.756	56.219
Anden gæld		32.077	42.449
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.019</u>	<u>98.668</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>62.019</u>	<u>98.668</u>
Passiver i alt		<u>4.843.825</u>	<u>5.009.929</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	3.800.662	110.600	4.911.262
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(131.856)	113.000	(18.856)
Egenkapital 30. september 2021	1.000.000	3.668.806	113.000	4.781.806

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>157.375</u>	<u>157.372</u>
	<u>157.375</u>	<u>157.372</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>157.375</u>	<u>157.372</u>
	<u>157.375</u>	<u>157.372</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.061</u>	<u>848</u>
	<u>1.061</u>	<u>848</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(5.318)</u>	<u>(9.533)</u>
	<u>(5.318)</u>	<u>(9.533)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	6.621.843	87.400
Kostpris 30. september 2021	6.621.843	87.400
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.854.473	87.400
Årets afskrivninger	157.375	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	2.011.848	87.400
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	4.609.995	0

5 Hensættelse til udskudt skat

	2021	2020
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	(13.311)	(3.778)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(5.318)	(9.533)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	(18.629)	(13.311)
Materielle anlægsaktiver	323.772	308.044
Skattemæssigt underskud	(342.401)	(321.355)
Overført til udskudt skatteaktiv	18.629	13.311
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	18.629	13.311
Regnskabsmæssig værdi	18.629	13.311

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med kreditinstitutter for Jysk Lad & Hydraulic ApS. Kautionen er maksimeret til t.kr. 2.500.